ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 марта 2012 г. N 55

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОРЯДОК ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ

ЕЖЕМЕСЯЧНОЙ ДЕНЕЖНОЙ ВЫПЛАТЫ ПО ОПЛАТЕ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ

И КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ ОТДЕЛЬНЫМ КАТЕГОРИЯМ ГРАЖДАН

В РЕСПУБЛИКЕ ДАГЕСТАН

Правительство Республики Дагестан постановляет:

1. Внести в Порядок осуществления ежемесячной денежной выплаты по оплате жилого помещения и коммунальных услуг отдельным категориям граждан в Республике Дагестан, утвержденный постановлением Правительства Республики Дагестан                         от 28 января 2011 г. N 20 (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2011, N 2,              ст. 32; N 23, ст. 1142), следующие изменения:

а) в пункте 19 предложение второе исключить;

б) приложение N 3 признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства

Республики Дагестан

М.АБДУЛАЕВ